
UCHWAŁA NR XXXIX/318/2021 
RADY GMINY JEŻEWO 

z dnia 2 grudnia 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie od osoby fizycznej gruntu na regulację drogi gminnej położonej 
w obrębie ewidencyjnym Taszewko. 

Na podstawie  art. 18, ust.2, pkt 9, lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym         (j.t. 
Dz.U. 2021.1372 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie przez Gminę Jeżewo od osoby fizycznej nieruchomości gruntowej, 
zapisanej w KW BY1S/00049883/1 prowadzonej przez V Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego 
w Świeciu, oznaczonej geodezyjnie jako działka nr 20 o pow. 0,0210 ha, położonej w obrębie ewidencyjnym 
Taszewko.    

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.       
   

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Sławomir Stefan 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FDC93617-2775-4612-9F1F-201921860BED. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Właścicielka dz. nr 20 położonej w obrębie ewidencyjnym Taszewko zwróciła się                       
z wnioskiem  do Wójta Gminy Jeżewo o wykup przez Gminę Jeżewo powyższej działki.  

Działka w ewidencji gruntów sklasyfikowana jest jako użytek „dr” – droga i taką funkcję pełni                 
w terenie. 

Właścicielka nadmienia, że z uwagi na zwiększający się ruch pojazdów kołowych oraz pieszych obawia 
się o bezpieczeństwo użytkowników odcinka drogi, stanowiącej jej własność. 

Wobec tego, że przedmiotowa działka stanowi odcinek wewnętrznej drogi gminnej ( dz. nr 76 obręb 
Taszewo, dz. nr nr 8, 9 obręb Taszewko),  Rada Gminy wyraża zgodę na jej wykup w celu regulacji stanu 
prawnego drogi gminnej. 

 

 

 

         

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Sławomir Stefan 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FDC93617-2775-4612-9F1F-201921860BED. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



